Bellvitge

- ||| Hospital Universitari
MODEL OFERTA ECONOMICA LoT2

Expedient CSE/AH02/1101398380/25/PO
NOM EMPRESA | CIF: LINET IBERIA S.L. B85235430

Nota: només cal modificar les cel-les sombrejades en color groc.

A.1.1 Cost Correctiu

Preu maxim de ma
d'obra correctiu
€/h
IVA Exclos

Concepte

Hores totals correctiu
previstes IVA Exclos

A.1.1 Oferta Ma d'obra Preu maxim de

Cost ma obra +

correctiu totals
€/h € revistos correctiu €
IVA Exclos IVA Exclos IVA Exclos IVA Exclos

Cost manteniment correctiu

86,00 €
86,00 €

100

IMPORTS ANUALS IVA Exclos IVA Inclds
Import Correctiu 13.428,00 € 16.247,88 €
Import Materials 25.080,00 € 30.346,80 €
Import total oferta 38.508,00 € 46.594,68 €

IMPORT CONTRACTE IVA Exclos IVA Inclos
154.032,00 € 186.378,72 €

Signatura digital apoderat

77,40 €
77,40 €

79,00 €
79,00 €

71,10 €
71,10 €

13.428,00 €




